Highlights
 1-Zylinder-Kompressor mit Anlaufentlastung und Motorschutz
Kesselvolumen von 50 Liter
Öl geschmierter Kompressor
2 übersichtliche Manometer für Kessel- und Arbeitsdruck
Entwässerungsventil im Kesselboden
Fahrgestell mit stabilem Schubbügel
Schnellkupplung für eine Vielzahl von Druckluftwerkzeugen
Luftleistung:
@2bar = 85 l/min
@4bar = 75 l/min
@6bar = 65 l/min
@8bar = 35 l/min
ZIPPER MASCHINEN / 4707 Schlüßlberg / Austria / www.zipper-maschinen.at
Seite 1 von 2 - 18.11.2021 15:42:44
ZI-COM50E // Kompressor
Technische Details
Motorleistung S1 in W 1100   Spannung 230V 50Hz
Drehzahl in min-1 2850   Schutzklasse IP 20
Maximaldruck in bar 8   Ansaugleistung in l/min 165
Dauer Kesselfüllung in s 190   Kesselvolumen in l 50
Schall-Leistungspegel in dB(A) 97   Schall-Druckpegel in dB(A) 73,4
Bruttogewicht in kg 28,500   Nettogewicht in kg 26,500
Verpackungsbreite in mm 315   Verpackungslänge in mm 775
Verpackungshöhe in mm 625   EAN Code 9120039232645
ZIPPER MASCHINEN / 4707 Schlüßlberg / Austria / www.zipper-maschinen.at
Seite 2 von 2 - 18.11.2021 15:42:44
ZI-COM50E // Kompressor